
KUPNÍ SMLOUVA 

Dagmar Maděrová 
se sídlem: Nádražní 1044, 463 65 Nové Město pod Smrkem 

IČ: 71864075 
bankovní spojení: Československá obchodní banka 

Číslo účtu: 250748679/0300 

na jedné straně, 
dále jen „Prodávající“ 

a 

Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče a základní škola, Liberec 
se sídlem: U Opatrovny 444/3, 460 01 Liberec 4 

zastoupena: Mgr. Bc. Vladimírem Brebtou 
IČ: 46748083 
bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 47234461/0710 

na druhé straně, 

dále jen „Kupující“ 

uzavírají podle ustanovení $ 2079 a násl. občanského zákoníku 

kupní smlouvu 

"Článek I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je: 

Prodávající poskytne kupujícímu ubytování (nocleh) včetně stravování pro děti a 

pedagogický doprovod v objektu Penzion Areál Vzlet Lázně Libverda č.p. 56 ve dnech 25. 7. 

až 7.8.2022. 

Článek II. 
Kupní cena a její úhrada 

Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu službu za sjednanou kupní cenu: 
- © ubytování (nocleh) včetně stravování dětí Kč 700,- za jednu den 
- © ubytování (nocleh) včetně stravování pedagogického doprovodu Kč 700,- za jeden 

den 

- © pitný režim pro dítě Kč 35,- za jeden den 
- © pronájem tělocvičny Kč 100,-. 

Prodávající se zavazuje kupujícímu účtovat cenu podle skutečného počtu ubytovaných dětí a 

pedagogického doprovodu, který obě strany odsouhlasí na konci pobytu a prodávající 
následně vystaví kupujícímu fakturu na uvedené služby. 

Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího vystavení. 

«



Faktura — daňový doklad bude Prodávajícím zaslány nebo předány Kupujícímu ve dvou 

vyhotoveních a budou obsahovat tyto údaje: 

a) název a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. prodávajícího a kupujícího, 
b) IČ a DIČ prodávajícího a kupujícího, 

c) číslo faktury, 
d) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění, 
©) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má byt fakturovaná částka uhrazena, 

f) fakturovanou částku, 

g) razítko a podpis osoby oprávněné jednat za prodávajícího, 
h) konstantní a variabilní symbol pro platbu, 
ch) veškeré další údaje vyžadované právními a účetními předpisy, a to zejména 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 586/1992 Sb., o 

daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. 

Článek III. 
Určení oprávněných osob 

1. Prodávající tímto určuje jako osobu oprávněnou za Prodávajícího jednat na základě této 
smlouvy: Dagmar Maděrová email: dasamaderova(© seznam.cz 
s tím, že shora uvedená e-mailová adresa je zároveň e-mailovou adresou Prodávajícím 
určenou pro doručování příslušných sdělení podle této smlouvy e-mailem ze strany 
Kupujícího. 

  

2. Kupující tímto určuje jako osobu oprávněnou za Kupujícího jednat na základě této 

smlouvy: Mgr. Hynek Mikulčík e-mail: h.mikulcik(©ddu-liberec.cz 
s tím, že uvedená e-mailová adresa je zároveň e-mailovou adresou Kupujícího určenou pro 

doručování příslušných sdělení podle této smlouvy e-mailem ze strany Prodávajícího. 

Clánek IV. 

Doručování 

1. Veškerá oznámení vyplývající z této smlouvy a listiny doručované mezi smluvními 
stranami budou předány osobně oproti podpisu, potvrzujícímu jejich předání, e-mailem na 

adresy uvedené výše v článku III. nebo zaslány doporučeně poštou na níže uvedenou 
doručovací adresu adresáta. Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o uložení 

nedozvěděl, a to pátým dnem ode dne, kdy byla uložena na poště. To platí i v případě, že 

nebyla doručena na změněnou doručovací adresu adresáta, pokud příslušná smluvní strana 

změnu doručovací adresy druhé smluvní straně neoznámí. Písemnost se považuje za 
doručenou 1 v případě, že adresát odepře písemnost přijmout, a to dnem odmítnutí převzetí 
písemnosti. 

2. Případné odstoupení od smlouvy podle článku V. této smlouvy musí být doručeno druhé 

smluvní straně osobně případně doporučenou poštou s dokladem o doručení. 

Článek V. 
Ostatní ujednání 

1. Na vztahy v této smlouvě neupravené se použije příslušných ustanovení občanského 

zákoníku.



2. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné nebo 

nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost nebo 

vynutitelnost zbylých ustanovení této smlouvy. V takovém případě se smluvní strany 

dohodly, že bez zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo nevynutitelné ustanovení 

ustanovením platným a vynutitelným, aby se dosáhlo v maximální možné míře dovolené 

právními předpisy stejného účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným ustanovením. 

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas obou smluvních stran a 

mohou být provedeny pouze písemně, formou smluvního dodatku k této smlouvě. Smluvní 

dodatky musí být řádně označeny, číslovány ve vzestupné číselné řadě, datovány a podepsány 

oběma smluvními stranami. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě 

přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění 

zástupci smluvních stran pod text smlouvy své vlastnoruční podpisy. 

V Lázních Libverda 18. 7. 2022 V Liberci dne A8. 742022     

  

rodávající Kupující


